

PRESSMEDDELANDE

Association of Dental Education in Europe, European Dental Students Association och Henry Schein kommer att samarbeta för att lansera "2023 Oral Health Professional Educators 'Practice Green®' Awards" för tandläkarskolor och föreningar

Dublin/Amsterdam/Langen, 03 april 2023 – Association of Dental Education in Europe (ADEE), European Dental Students Association (EDSA) och Henry Schein är glada att kunna tillkännage lanseringen av utmärkelserna Oral Health Professional Educators Practice Green®. Syftet är att förankra en värdegrund av hållbarhet inom utbildningens livscykel för munhälsa och sjukvårdspersonal och inom deras pedagogiska och kliniska praxismiljöer. Exempel på "best practice" kommer att visas upp och erkännas genom deltagande i detta program.

På tal om lanseringen av utmärkelserna, sa ADEE President Prof Pål Barkvoll: "ADEE ser fram emot att kunna erkänna det engagemang som medlemsinstitutionerna har visat för att främja hållbarhetsagendan i många år. I kombination med den kommande publiceringen av läranderesultatet från ADEE's Graduating European Dentist Core Curriculum kommer våra medlemmar att ha goda förutsättningar att säkerställa miljömässiga och hållbara metoder."

Deltagare i utmärkelsen inbjuds att skicka in deras ansökan om hållbarhetsprojekt under tre kategorier:

- Faculty Campus Initiative,
- Faculty Curriculum Initiative, och
- Faculty Procurement and Product Use Initiative.

Institutioner kan lyfta fram sina erfarenheter och effekterna inom området hållbar utbildning samt kliniska och administrativa metoder som har varit till fördel för institutionerna, samhället och miljön.

EDSA President, Martha Adam, fastställde: "EDSA har länge förespråkat att akademiska institutioner ska använda hållbara och gröna metoder inom grundutbildningens läroplan och därutöver. Vi är glada över att bli inbjudna att delta i denna nya innovativa utmärkelse och ser fram emot att se effekten i praktiken."

Utmärkelsen är uppkallat efter Henry Scheins nyligen lanserade internationella hållbarhetsprogram, Practice Green, som har utformats för att ge hälso- och sjukvården möjlighet att positivt påverka planetens framtid genom att minska det ekologiska fotavtrycket och främja hållbarhet.

"Vårt mål är att hjälpa vårdpersonal att öka hållbarhetsarbetet samtidigt som vi fortsätter att tillhandahålla högkvalitativ patientvård. Tack vare samarbetet med ADEE och EDSA när det gäller "Oral Health Professional Educators "Practice Green® Award", kan vi öka medvetenheten och understryka den viktiga roll som universitetens tandläkarutbildning har för att hjälpa till att lägga grunden för en mer hållbar tandvård," säger Andrea Albertini, CEO Henry Schein's International Distribution Group.

Inlämningen av ansökningar är nu möjlig för ADEE-medlemsinstitutioner och kommer att vara möjlig fram till 31 maj 2023. Utmärkelserna kommer att överlämnas vid ett galaevenemang som hålls som en del av ADEE 2023-årsmötet i Liverpool, Storbritannien fredagen den 25 augusti 2023.

För ytterligare information om ansökan, besök [utmärkelsens webbplats](#) eller kontakta administrator@adee.org.

Om ADEE

Association for Dental Education in Europe (ADEE) som grundades 1975 förenar en bred medlemskrets över hela Europa som består av tandläkarskolor, specialistföreningar och nationella föreningar som arbetar med tandläkarutbildning. ADEE är engagerad i att främja den högsta nivån av hälso- och sjukvård för alla människor i Europa genom sina målsättningar och genom att fokusera på standardisering och vidareutveckling av utbildning för specialister inom munhälsan. Medlemmarna kommer från WHO:s Europaregion och även från andra länder.

Om EDSA

European Dental Students Association (EDSA) grundades 1988 och representerar för närvarande mer än 70 000 tandläkarstudenter från 182 tandläkarskolor i 33 olika länder. EDSA är en icke-vinstdrivande och oberoende organisation som är öppen för alla lokala eller nationella förbund för tandläkarstudenter i den europeiska regionen.

Om Henry Schein

Henry Schein, Inc. (Nasdaq: HSIC) är ett företag som tar fram lösningar för sjukvårdspersonal med hjälp av ett nätverk av människor och teknik. Med fler än 22 000 Team Schein-medlemmar från alla världens hörn säljer bolagets nätverk av betrodda rådgivare fler än 300 högt uppskattade lösningar, som bidrar till verksameters framgångar och kliniska resultat, till över 1 miljon kunder. Henry Schein verkar genom ett centraliserat och automatiserat distributionsnätverk, med ett urval av över 300 000 märkesvaror och Henry Scheins egna varumärken i våra distributionscenter. Henry Schein med huvudkontoret i Melville, N.Y. och verksamheter eller dotterbolag i över 32 länder och regioner är med på FORTUNE 500-listan och upptagen i indexet S&P 500®. För mer information, besök Henry Schein på www.henryschein.com.

Mediakontakter

ADEE

Denis Murphy

Chief Administrative Officer

Email: denis.murphy@adee.org

Phone: +353 86 816 9729

EDSA

Charlotte Carter

Vice President of External Affairs 2022-2023

European Dental Students' Association

Email: vpexternal@edsaweb.org

Henry Schein

Stefanie Fleige

Director, Corporate Media Relations EMEA

Email: stefanie.fleige@henryschein.de

Phone: +49 40 65668 691